Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.2.1.01 Hilados, fibras, telas y útiles de costura 114,998.08

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 66,552.00

Total 181,550.08

**Ciento ochenta y un  mil quinientos cincuenta con 08/100 (181,550.08)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.5180.01.0009.283-Versión 1 181,550.08

Monto de Compromiso
30/01/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

03700165354 CESAR AUGUSTO PEREZ SUBEREN 181,550.08

Total 181,550.08

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: